ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 11 июня 2019 года  № 12

«О назначении выборов депутатов Яковского сельского Совета муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской

области»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 6 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №
108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Нижегородской  области»,  статьей  10  Устава  Яковского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  Яковский  сельский  Совет
муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области решил:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Яковского  сельского  Совета  муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области на 8 сентября 2019 года.

2. Решение Яковского сельского Совета муниципального образования Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области «О назначении
выборов депутатов Яковского сельского Совета муниципального образования Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области» обнародовать
на  информационных  стендах  администрации  Яковского  сельсовета,  в  местах
массового  посещения и  пребывания граждан всех населенных пунктов,  входящих в
состав сельсовета (мед.пункты, магазины, почта) не позднее 5 дней со дня принятия.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И. Панина